
 
На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама ( „Службени 

гласник РС, бр. 42/91, 71/94, 79/05-др.закон, 81/05-испр. др. закона,83/05- 
испр. др. закона и 83/14 -др.закон), и члана  40. став.1 тачка 13. Статута 
општине Босилеград  („Службени гласник града Врања“, број 3/19), 

 Скупштина општине Босилеград на седници одржаној  15. априла 
2021. године, донела је 

 
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ   БОСИЛЕГРАД 

 

 

 

 

I 

 

ИВАНА МИЛАНОВ из Босилеграда,  именује се за  директора 
Туристичке организације општине Босилеград, на период од четири године, 
почев од 16.04.2021. године.   
 
 

II 

 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-91/2021 

У Босилеграду, дана 15.04.2021. године 
 

                                              
 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК, 
                  Славчо Владимиров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


